



Oil and Natural Gas Corporation Ltd.

Corporate Sports Division

1st Floor, Tower B, Deendayal Urja Bhawan,
5, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi -110070
Ph. No: 011-26751413/21, e-mail: sports_scholarship@ongc.co.in

ADVERTISEMENT

ONGC SPORTS SCHOLARSHIP SCHEME 2023-24

ONGC offers 250 Sports Scholarships of Rs 15,000/- to Rs 30,000/- per month to meritorious sports persons for the year 2023-24. Interested sportspersons can apply on ONGC's official website <https://sportsscholarship.ongc.co.in> from **06.03.2023 (11:00 am)** to **27.03.2023 (05:00 pm)**. Kindly read scheme detail given on the portal before applying. The applications shall be accepted only through online mode.



ऑयल एंड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

निगमित खेल संभाग

प्रथम तल, टॉवर - बी, दीनदयाल ऊर्जा भवन, 5, नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली -70.
दूरभाष : 011-26751413, 011-26751421 ई-मेल : sports_scholarship@ongc.co.in

विज्ञापन

ओएनजीसी खेल छात्रवृत्ति योजना 2023-24

ओएनजीसी वर्ष 2023-24 के लिए 250 मेधावी खिलाड़ियों को प्रति माह 15,000/- रुपये से 30,000/- रुपये तक की खेल छात्रवृत्ति प्रदान करने हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। इच्छुक खिलाड़ी ओएनजीसी की आधिकारिक वेबसाइट <https://sportsscholarship.ongc.co.in> पर **06.03.2023 (प्रातः 11 बजे) से 27.03.2023 (सायं: 05 बजे तक)** तक आवेदन कर सकते हैं। कृपया आवेदन करने से पहले पोर्टल पर दिए गए योजना विवरण जरूर पढ़ें। आवेदन केवल ऑनलाइन माध्यम से स्वीकार किए जाएंगे।